quam eorum heredes garantizabunt et garantizare tenebuntur et tenentur. Juravit insuper dicta Katerina quod ipsa, non coacta, nec vi, nec dolo, nec metu ad hoc inducta, set spontanea, predictam venditionem volebat, laudabat et aprobabat et quod contra predictam venditionem, racione dotis, dotaliciei, seu donationis propter nuptias seu maritagiis impediti per se vel per alium non veniret in futurum, et renuntiavit in hoc facto, prestito super hoc ab eodem sacramento, consuetudini Normannie per quam mulieres post mortem maritorum consueverunt repetrere suas dotes impeditas. Voluerunt etiam et consenserunt tam ipsi Girardus quam Katerina specialiter ac expresse, quod nos ac episcopi Ebroicenses, seu eorum officiales, qui pro tempore fuerint, ad omnia et singula observanda et tenenda, ubicumque se transferant vel deducant, compellere valeamus, se ac heredes suos, quantum ad premissa, jurisdictioni curie Ebroicensis supponentes. In cuius rei testimonium, sigillum curie Ebroicensis, ad petitionem dictorum Girardi et Katerine, presentibus litteris duximus apponendum. Actum et datum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo secundo, die dominica ante festum beati Luce ewangeliste.